## Decimus gradus: Episco- pus negligens.

Ecce abusio gradus est, Episcopus negligens.

Quod gradus sui honorere requirit inter homines,  
sed ministerij sui dignitate coram deo, per quo legatoe  
fungitur, non custodit. Prior namque ab episcopo quid sui no-  
minis dignitas teneat inquiratur, quem cum episcopo grecum  
nomine sit speculator interpretatur. Quare vero specula-  
tor ponitur, & quod a speculatore regitur, dominus ipse denu-  
dat cum sub Ezechielis prophetacione episcopo officium sui

ro[rum] dominum nuntiat ita inquisens. Speculatorum dedicte domui.  
Inclusus bonum opus deinde et ceterum velut quae sit opus primi  
magistrorum operum. Nam est enim ut et Obedi et Iacob et Ioseph  
Habent enim sibi vires locum super invenientem possimum. Et id est  
ineligunt non sed ut et proficiunt qui possunt diligenter non perire